В приказ                                                     Директору МБОУ СОШ №22
Поставить на бесплатное                           имени Г.Ф. Пономарева
питание в школе                                         Постниковой  Л.А.
____________ Л.А. Постникова                     _________________________
                                                                     проживающего (ей) по адресу:

                                                                       ___________________________
                                                                      ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас поставить на бесплатное питание в школе моего сына (мою дочь),
ученика (цу) __________класса_____________________________________________
Основание: _____________________________________________________________
Дата                                                                                 Подпись____________________
____________________________________________________________________
СОГЛАСИЕ

НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я,____________________________________________________________,

проживающий(ая) по адресу ___________________________________________,

паспорт: серия_____ _, номер________,  выдан (кем и когда) ______________________________________________________________,

являюсь законным представителем несовершеннолетнего

____________________________________________________________________,

учащегося ________класса МБОУ СОШ № 22 имени Г.Ф.Пономарева.

Для обеспечения льготным питанием моего ребенка (в учебное время в МБОУ СОШ №22 имени Г.Ф. Пономарева), даю согласие на обработку в МКУ «Управление учета и отчетности образовательных учреждений» своих персональных данных и персональных данных своего несовершеннолетнего ребенка ____________________________________________________________.

Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в интересах своего ребенка, законным представителем которого являюсь.

____________

_____________(_________________)

Дата

Подпись

  Расшифровка подписи